
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA  ŽUPANIJA 

GRAD NOVI MAROF 

GRADSKO VIJEĆE  

KLASA: 320-02/09-01/02 

UR.BROJ: 2186-022-01-10-6 

Novi Marof, 27.5.2010. 

 

  

 Na temelju članka 12. i 14. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne 

novine" br. 152/08), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (“Narodne novine” broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09 ) i 

članka 37. Statuta Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« 

broj 22/09), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 27. svibnja 

2010. godine donosi  

 

ODLUKU 

 

o izmjeni Odluke o agrotehničkim mjerama 

 te uređivanju i održavanju poljoprivrednih rudina 

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o agrotehničkim mjerama te uređivanju i održavanju  poljoprivrednih 

rudina ("Službeni vjesnik Varaždinske županije broj: 8/2010) u članku 18. riječi 

“Ureda državne uprave” zamjenjuju se riječima “upravnog odjela Grada Novog 

Marofa nadležnog za poljoprivredu”. 

 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 

vjesniku Varaždinske županije«. 

  

 

 

 

    

        PREDSJEDNIK  

              GRADSKOG VIJEĆA   

        Zdravko Maltar  


